

Tømrefirmaet Jens Christiansen ApS

Teestrup Nedenvej 33

4690 Haslev

CVR-nr. 11446485

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. januar 2025

Uffe Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 953.772, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 6.012.734, og en egenkapital på kr. 135.208.

Ledelsen forventede et positivt resultat for indeværende regnskabsår, hvorfor ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		7.471.199	4.852.347
Personaleomkostninger	1	-6.148.382	-7.017.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-157.865	-212.699
Driftsresultat		1.164.952	-2.378.326
Andre finansielle indtægter		791	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-1.513
Andre finansielle omkostninger		-223.492	-93.928
Resultat før skat		942.251	-2.473.767
Skat af årets resultat		11.523	13.228
Årets resultat		953.774	-2.460.539
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		953.774	-2.460.539
Resultatdisponering		953.774	-2.460.539

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.627	598.492
Materielle anlægsaktiver		440.627	598.492
Andre tilgodehavender		27.150	27.150
Finansielle anlægsaktiver		27.150	27.150
Anlægsaktiver		467.777	625.642
Råvarer og hjælpematerialer		112.527	121.747
Fremstillede varer og handelsvarer		381.702	373.018
Varebeholdninger		494.229	494.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.762.593	2.193.401
Igangværende arbejder for fremmed regning		472.358	386.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.398	0
Andre tilgodehavender		0	364.116
Periodeafgrænsningsposter		30.625	31.628
Tilgodehavender		3.279.974	2.975.826
Likvide beholdninger		1.770.754	761.439
Omsætningsaktiver		5.544.956	4.232.029
Aktiver		6.012.733	4.857.671

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-64.792	-1.018.564
Egenkapital		135.208	-818.564
Hensættelser til udskudt skat		50.418	61.941
Hensatte forpligtelser		50.418	61.941
Anden gæld		647.712	637.137
Langfristede gældsforpligtelser	3	647.712	637.137
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	26.100
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		915.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.698.742	2.943.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	56.776
Anden gæld		1.564.999	1.950.957
Kortfristede gældsforpligtelser		5.179.395	4.977.158
Gældsforpligtelser		5.827.107	5.614.294
Passiver		6.012.733	4.857.671
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	-1.018.566	-818.566
Årets resultat	0	953.774	953.774
Egenkapital 30. september 2024	200.000	-64.792	135.208

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.495.147	6.293.405
Pensioner	496.418	561.782
Andre omkostninger til social sikring	156.818	162.787
	<u>6.148.383</u>	<u>7.017.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>17</u>	<u>19</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	157.865	212.699
	<u>157.865</u>	<u>212.699</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 648 efter 5 år.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier. De sædvanlige garantier udgør t.kr. 2.416.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 301 vedrørende ikke-udnyttede skattemæssige særunderskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for anvendelse heraf.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UWC Holding ApS, cvr-nr. 33 15 24 42, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Kontraktlige forpligtelser:

Der er ingen kontraktlige forpligtelser pr. status.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
